
예     산     정     보
지 출 액

정 책 사 업 단 위 사 업 세 부 사 업

(기간 : 2018 년 3 분기 )

지 출 계 산 서

[국고]학생및교직원보건안전관리

학교환경위생관리

단위사업계

보건 관리

[국고]국고보조학비지원

학비지원

기숙사비지원

방과후학교활동비지원

단위사업계

교육격차 해소

학생복지운영

단위사업계

학생복지

학교급식운영

단위사업계

급식 관리

기숙사운영

단위사업계

기숙사 관리

정책사업계

학생복지/교육격차 해

소

사립학교 교원보수

사립학교 직원보수

단위사업계

교직원보수

교직원대체인건비

학교운영지원수당

단위사업계

기타 교직원보수

교직원연수

교직원복지

단위사업계

교직원 복지 및 역량강화

정책사업계

인적자원 운용

동아리활동

자율활동

진로활동

창의적 체험활동기본적 교육활동

2,156,000

507,000

2,663,000

3,333,430

5,933,150

5,580,000

9,008,000

23,854,580

12,000,000

12,000,000

97,097,470

97,097,470

7,471,200

7,471,200

143,086,250

306,375,140

43,606,380

349,981,520

24,825,200

4,161,000

28,986,200

425,600

1,000,000

1,425,600

380,393,320

1,918,430

3,225,150

1,983,000

1/3 발행일 : 2018년 12월 04일



현장체험학습활동

단위사업계

창의적 체험활동

수학교과활동

국어교과활동

외국어교과활동

교과활동지원

단위사업계

교과 활동

정책사업계

기본적 교육활동

부서기본운영

행정지원인력운용

단위사업계

학교기관 운영

학교시설장비유지

단위사업계

시설 장비 유지

학부모협력

학교운영위원회운영

단위사업계

학교운영 협력

정책사업계

학교 일반운영

학생생활상담지도

학교폭력예방

단위사업계

생활지도운영

정보화실운영

단위사업계

학습지원실 운영

교무학사운영

단위사업계

교무업무 운영

교육환경개선

단위사업계

교육여건 개선

정책사업계

교육활동 지원

방과후학교운영

단위사업계

방과후학교 운영

독서활동운영

단위사업계

독서활동

정책사업계

선택적 교육활동

시설확충및개선시설확충 및 개선학교시설 확충

1,668,000

8,794,580

140,000

150,000

100,000

5,566,640

5,956,640

14,751,220

5,029,150

8,338,400

13,367,550

30,234,490

30,234,490

724,000

214,300

938,300

44,540,340

2,216,240

915,000

3,131,240

677,220

677,220

9,508,740

9,508,740

4,075,970

4,075,970

17,393,170

3,000,000

3,000,000

3,037,980

3,037,980

6,037,980

9,000,000
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단위사업계시설확충 및 개선

정책사업계

학교시설 확충

합                     계

9,000,000

9,000,000

615,202,280
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